[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

23 декабря 2014 года                                                                                                       г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:
Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.
Члены Совета Партнерства:
Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;
Аверина Светлана Александровна – член Партнерства;
Зюрин Анатолий Григорьевич – член Партнерства;
Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об переизбрании Председателя Комитета судебной экспертизы.

По первому вопросу повестки дня:

Об переизбрании Председателя Комитета судебной экспертизы
выступил председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который предложил освободить от исполнения обязанностей Председателя Комитета судебной экспертизы Климова С. Ю. и  назначить Председателем Комитета судебной экспертизы Кисличкина Р. Г.

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: освободить от исполнения обязанностей Председателя Комитета судебной экспертизы Климова С. Ю. и  назначить Председателем Комитета судебной экспертизы Кисличкина Р. Г.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                       К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                            М. В. Терещенко